
 

 

 

NACZELNIK URZĘDU 

SKARBOWEGO  

WROCŁAW - STARE MIASTO 

ul. Inowrocławska 4, 53-456 Wrocław  |  tel.: +48 71 78 66 700  |  fax: +48 71 78 66 750   
e-mail: us0227@ds.mofnet.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 
 

 

 

 

  

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 

 Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław - Stare Miasto działając na podstawie art. 105a 

- 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1201 ze zm.) w sprawie 0227-SEE.713.1.2017 

podaje do publicznej wiadomości, że: 

dnia 27 marca 2018r. o godzinie 11.30 

w sali konferencyjnej Urzędu Skarbowego Wrocław Stare Miasto 

(I piętro) 

ul. Inowrocławska 4, Wrocław 

Odbędzie się I licytacja  następującej ruchomości: 

 

 

1. samochodu PEUGEOT 307 1.6 benzyna (109KM); wersja XR, rok prod. 2003, 

samochód ciężarowy (na bazie osobowego), hatchback 5 drzwiowy    

Wartość szacunkowa pojazdu: 4.000,00 zł 

Cena wywoławcza wynosi ¾ wartości szacunkowej:  3.000,00 zł 

 

2. zestaw samochodowy audio:  

- radioodtwarzacz Pionier bez panelu przedniego – model DEH-P7400MP, 

- wzmacniacz Alpine V12, typ MRV-T500,  

- wzmacniacz Alpine V12, typ MRV-F400,  

- głośniki wysokotonowe Inifinity ze zwrotnicami, 2 szt., typ 65,5CS;  

- głośniki Infinity, model Pappa, typ 65,5 CS, 

- kondensator Dragster Audio Art., Shori S9E-12-AS, 

- okablowanie w/w sprzętu car audio. 

Wartość szacunkowa: 920,00 zł 

Cena wywoławcza wynosi ¾ wartości szacunkowej:  690,00 zł 

 

 

 

Ruchomość znajduje się na parkingu Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu przy ulicy 

Połbina, oględziny pojazdu wyznaczono na dzień 14.03.218r. o godzinie 12,00, w tym czasie dla 

zainteresowanych udostępniona będzie do wglądu opinia Biegłego Rzeczoznawcy. 

 

 

W przypadku nie dojścia pierwszej licytacji do skutku termin drugiej licytacji wyznaczono na 

dzień 28.03.2018r.  o godz. 11:30. 

 

Cena wywoławcza wynosi połowę wartości szacunkowej ruchomości. 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław Stare - Miasto zastrzega sobie odwołanie licytacji bez 

podania przyczyny. 


